העורר מוזמן, כמובן, לפעול על פי מתווה זה ואין
באמור לעיל כדי לקבע מסמרות בכל הקשור בהחלטות עתידיות שתתקבלנה בעניינו.

מכל המקובץ אני סבור כי לא נפל כל פגם בהחלטה להותיר את העורר בתנאי אשפוז עד לדיון שנקבע ליום
5/10/2016, בית משפט קמא הבהיר כי התבקשה חוו"ד משלימה "אחרונה" ומכל המקובץ דחיתי את הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ו, 28/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט